

Thursday, August 10, 2006

9/11 Press for Truth

I 9/11 Press for Truth så berättar för första gången de fem mest prominenta medlemmarna av the Family Steering Committee sin historia. Och ger de starkaste argumenten hittills för varför 9-11 fortfarande måste undersökas. Dokumentärfilmen baseras delvis på Thompson's Complete 9/11 Timeline.

Se trailer
Köp DVD

Jag kunde inte begripa varför den svenska mediedesinformationen plötsligt gått upp i högvarv (se även Desinformera mera här på denna blogg) - det verkade aningen opåkallat eftersom 9-11 ändå är ganska dött i Sverige som det är. Men när jag nu hittar 9-11 änkornas nya dokumentärfilm, så går det upp ett ljus. Man försöker naturligtvis rycka undan mattan för den INNAN den kommer hit. Moteld, helt enkelt. Ja, det var ju elegant. Vi får se om det lyckas.

PS: Se gärna en flashanimation om patokrati - det sjukdomstillstånd som nu sprider sig i våra "demokratiska" länder:

Samt lösningen på Mellanöstern-konflikterna". . . inget av ovanstående är potentiella lösningar. Varför? För att de utgår från en felaktig bild av verkligheten, och för att de inte angriper det egentliga problemet.

Problemet är inte judendom mot islam, eller Israel/USA mot Libanon/Palestina, eller semiter mot arier.

Problemet är kriget mellan psykopater och normala människor. . . "Och det är där vi måste angripa problemet. Vi måste identifiera psykopaterna och flytta bort dem från makten över våra liv. Och det gör vi endast genom kunskap och medvetenhet - inte genom att gräva ned våra huvuden 5 fot ner i sanden och ignorera verkligheten.

Andra bloggar om: 911, 11 september, WTC, förnekelse, konspirationsteorier, media, manipulation, desinformation, propaganda, indoktrinering, officiella kulturen

Notera att "Andra bloggar om" fortfarande inte indexerar den här bloggen. Länka gärna själv!
2006-11-30: "Andra bloggar om" har åter börjat indexera den här bloggen.

Inlagd av Leif Erlingsson i Media, 911 eller 11 september, Terrorismen, Förnekelse, Propaganda, WTC, Regeringsterrorism, Konspirationsteorier, Fosterlandsförrädare, Manipulation, Patologiska faktorer, Politisk Ponerologi, Politik, USA, Indoktrinering & hjärntvätt kl 13:24

Preemptive info strike!

Denna gillar jag mycket.
Anonymt på Aug 11 2006, 03:42

Excerpts from the lists of questions the Family Steering Committee has submitted to the 9/11 Commission
Anonymt på Aug 14 2006, 01:19

Preemptive PsyOp strike. Läs även Låt alla komma ihåg varför de behöver oss, Fredag, augusti 11, 2006 på bloggen En annan verklighet, varifrån jag fick länken. Om man inte ännu har sett BBC dokumentären (3 timmar/delar) The Power Of Nightmares eller läst Orwells 1984 så finns det ingen tid att förlora i att ta igen skadan.
Anonymt på Aug 14 2006, 09:47

En hyfsad lista: The top 40 reasons to doubt the official story of Sept. 11, 2001

Tips till försvarare av officiell kultur/verklighet/version(er):
Argument som bygger på en beviskedja kan motbevisas genom att förstöra EN länk i kedjan.

40 separata och oberoende argument som inte är beroende av varandra måste motbevisas var och en för sig.

Att visa på ANDRA åsikter - som kan vara uppåt väggarna - som någon eller några DESSUTOM förfäktar har NOLL relevans.

Blog Export: Intelligentsians blockering, <http://blog.lege.net/>

Om 40 argument motbevisas men inga starka bevis finns för den egna åsikten kan ändå det 41:a eller ... argumentet fälla den egna versionen.

Kort sagt, BEVISA er egen version, så har ni motbevisat alternativen.

Anonymt på Aug 14 2006, 22:36